変 更 届

  年  月  日

NPO 法人子育てサポート

学童クラブきくよう理事長 様

クラブ名

保護者名

児 童 名

下記のとおり届出ます。

氏  名
変更前

変更後

住  所
旧 菊陽町

新 菊陽町

その他

（ 連絡先・

口座名義など）

旧

新

口座の名義変更（名前が変わったとき）→事務局にこの変更届を提出。

口座の変更（口座を変えるとき）→ゆうちょ銀行に「自動払込利用申込書」を提出。

                ※「自動払込利用申込書」はクラブ、事務局又は

ゆうちょ銀行にあります。

変更年月日    年  月  日